CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG
CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Đỗ Mười

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
BỘ TRƯỞNG

Số: 178/CT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 23 tháng 7 năm 1986

Sign In

QUYẾT ĐỊNH
CỦA CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG SỐ 178-CT NGÀY 23-7-1986

VỀ CHẾ ĐỘ TRỢ CẤP CHO DÂN CÔNG NGHĨA VỤ.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG

Theo đề nghị của Bộ Lao động (Tờ trình số 882-LĐ/NL ngày 12-7-1986) và ý kiến thỏa thuận

của Bộ Tài chính;

Tiếp theo Quyết định số 116-CT ngày 2-5-1986 về chế độ trợ cấp cho dân công nghĩa vụ trên

công trường thuỷ lợi Nhà nước,
QUYẾT ĐỊNH:

1. Thống nhất chế độ trợ cấp cho dân công làm trên các công trường Nhà nước trong các

ngành, các địa phương trong cả nước là 1 kilôgam gạo 1 công định mức theo giá chỉ đạo bán

lẻ của Nhà nước tại địa phương.

2. Bộ trưởng Bộ Lao động và Bộ trưởng Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện Quyết định này.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D2919